
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-04-23-000046-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sets.org.ua

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Дебіторська заборгованість (право
вимоги) ПП "Альфа-Ком". Дебітор - ЛОБУНЕЦЬ СЕРГІЙ ІВАНОВИЧ (ІПН: 2218221176), загальна
сума заборгованості – 2790085,45 грн. Заборгованість згідно ухвали господарського суду Одеської
області від 15.01.2020 по справі № 916/2440/18. Відповідно до наказу господарського суду Одеської
області від 15.01.2020 по справі № 916/2440/18 підлягає стягненню з ЛОБУНЦЯ СЕРГІЯ
ІВАНОВИЧА (ІПН: 2218221176) на користь приватного підприємства "Альфа-Ком" (ЄДРПОУ
34858097, 66800, Одеська обл., Ширяївський район, смт. Ширяєве, вул. Коробченка, 13) 2790085,45
грн. заборгованості.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 2 232 068.36 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 223 206.84 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 12.05.2020 20:01:17

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sets.org.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


